
令和元年５月２４日 

保護者のみなさま 

多摩川の学び舎 世田谷区立瀬田中学校 

校 長 三 島 裕 治 

運動会 来校についてのご案内 

心配されたお天気も安定した晴れの予報となり、明日は運動会実施の運びとなりました。 

これまでの保健体育の授業や特別時程での学年練習・全体練習と運動会に向けての活動の成果と

して、ぜひ生徒たちの活躍をご覧いただきたいと存じます。 

受付場所や受付時間等、ご来校に際してのご案内を申し上げます。 

 受付場所  ＊保護者のみなさまは、環八側の通用口から入り、受付を 

お済ませください。（南門は生徒登校用です。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

受付時間  午前８時２５分～ 受付開始 

  ※生徒の登校時間と重ならないようこの時間からの受付とさせていただきます。 

 

 来校に関してのお願い  

・来校に際しましては、保護者証または入校証の着用をお願いします。 

 ご家族の分が不足している場合は受付でお申し出ください。 

・お車でのご来場はご遠慮ください。 

・駐輪スペースが限られておりますので、自転車もなるべくご遠慮ください。 

校内に駐輪された場合、自転車の盗難・破損、道中の事故等も含め、一切の責任は負い 

かねますので、ご了承ください。 

    徒歩での来校にご協力くださいますようお願いいたします。 

・トイレは東校舎一階のトイレまたはテニスコート横トイレをご利用ください。 

・学校敷地内は禁煙です。 

・敷地内での飲酒や学校周辺での喫煙はご遠慮ください。 

・当日、保護者の方に受付係・場内整理係をお願いしています。係の方の指示に従っていた 

だきますようご協力をお願いいたします。 

・生徒は、教室内で昼食を摂ります。保護者や地域の皆様は、校庭または被服室でお摂り 

ください。被服室は、昼食時のみ開放（12:00～13:00）します。 

 

一
般
受
付 

（
地
域
の
方
等
） 

保護者受付 来賓受付 通
用
口 

門
閉
鎖 

↓ ↓ ↓ 

被服室 

昼食時のみ開放（12:00～13:00） 環
八
側 

校
庭
側 

校舎 

校舎 

玄
関 


